

## BRZEZINIANKA OBCHODZIŁA 102. URODZINY

102. rocznicę urodzin obchodziła 27 lipca Aniela Misiór z Brzezin. Pani Aniela jest najstarszą mieszkanką naszej gminy. Nikt z rodziny nie wątpi, że jubilatka ma przed sobą jeszcze dużo słonecznych dni.

Był kosz czerwonych róż, szampan, wspaniały tort i życzenia kolejnych pięknych lat życia – tak w gronie rodziny i przyjaciół swoje 102. urodziny świętowała Aniela Misiór z Brzezin. Dostojną jubilatkę odwiedził wójt Gminy Morawica Marian Buras wraz z Przewodniczącym Rady Gminy w Morawicy Januszem Wojtyśm oraz kierownik Urzędu Stanu Cywilnego w Morawicy Edytą Chłąd. Władze gminy wręczyły Pani Anieli piękny koszt 102 róż symbolizujących każdy rok z życia jubilatki oraz upominek i pa-



Wójt Gminy Morawica Marian Buras wręcza bukiet czerwonych róż  
fot. Radomski

miątkowy list uznania. - Z okazji jubileuszu 100. urodzin proszę przyjąć najserdeczniejsze gratulacje oraz życzenia zdrowia, wszelkiej pomyślności i łask Bożych w dalszym życiu, a także szczęścia w gronie najbliższych – mówił wójt. Życzenia zdrowia i pogody ducha na kolejne lata złożył także Przewodniczący Rady Gminy w Morawicy, Janusz Wojtyś - Życzę wiele sił, zdrowia oraz jak naj-



Jubilatka w otoczeniu prawnuków

fot. Radomski



Pani Aniela w dniu swoich urodzin była jak zwykle uśmiechnięta  
fot. Radomski

więcej powodów do radości. Niech każdy dzień wnosi w Pani życie coraz więcej ciepła i miłości – życzył Przewodniczący Janusz Wojtyś. Do życzeń dołączyła się również kierownik Urzędu Stanu Cywilnego w Morawicy Edyta Chłąd oraz rodzina i przyjaciele dostojnej jubilatki. Pani Aniela była ogromnie zaskoczona takim wspaniałym przyjęciem urodzinowym przygotowanym przez najbliższych, a łezkę wzruszenia uroniła, kiedy wszyscy razem odśpiewali specjalnie dla niej „Dwieście lat”. Długo dziękowała gościom za tyle ciepłych słów i życzeń, jakimi ją obdarowali tego dnia.

Nikt z rodziny nie wątpi, że jubilatka ma przed sobą jeszcze dużo słonecznych dni. Natomiast nikt nie wie, na czym polega sekret długiego życia pani Anieli - Ciocia zawsze była energiczną kobietą i bardzo silną – podkreślają członkowie rodziny. Ona sama pytana o receptę na długowieczność, wzrusza tylko ramionami i mówi: - Pogoda ducha i radość życia to najważniejsze – podkreślała. Opiekująca się Panią Anielą rodzina zapewnia, że ciocia w zasadzie nigdy nie chorowała, a jeszcze nie tak dawno kopala z najmłodszymi prawnukami piłkę po podwórku. – Chociaż ciocia nie ma aż tylu sił, co jeszcze cztery lata temu, to nadal chętnie bawi się z dziećmi, które do niej po prostu lgną. Ciągłe zadziwia nas swoją energią – zaznaczają najbliżsi Pani



Władze gminy życzyły Pani Anieli jeszcze długich lat życia w zdrowiu fot. Radomski

Anieli i dodają, że zawsze była pracowita i nigdy nie miała żadnych nałogów. Czy w tym tkwi sekret długowieczności? A może jej tajemnicą jest bycie pomocnym, życzliwym, dobrym i spokojnym człowiekiem, tak jak Pani Aniela? Może też receptą na długowieczność jest obcowanie z przyrodą i poświęcanie dużej ilości czasu na sen, tak jak to robi Pani Aniela? Na to pytanie tak naprawdę nikt nie zna odpowiedzi. Jedno jest jednak pewne, posiadanie tych wszystkich cech i życzliwe nastawienie do świata bez wątpienia pozwala cieszyć się radością życia niezależnie od tego jak długo ono ma trwać. I chyba o to właśnie chodzi ...

Z okazji ukończenia 102 lat życia składamy Pani Anieli Misor gratulacje i życzymy dalszych długich lat w zdrowiu i pomyślności.

*Agnieszka Olech*